（1）公司积极开拓市场，销售收入上升；

（2）持续推动成本费用管控，经营成本及费用占收入比下降；

（3）产品结构调整，新产品占比提升；客户结构优化，开拓智慧农业、健康医疗行业新业务，实现业绩提升。

2、上表中有关项目增减变动幅度达30%以上增减变动主要原因的说明

报告期内，营业利润较上期增加54.34%，利润总额较上期增加35.18%，归属于上市公司股东的扣除非经的净利润较

上期增加131.07%，加权平均净资产收益率较上期增加0.82个百分点，原因见前述第一条报告期的经营情况、财务状况及

影响经营业绩的主要因素说明。

三、是否与前次业绩预告存在差异的情况说明

公司在 2021�年4月27日披露的2021年第一季度报告全文中对公司 2021年1-6月的业绩进行了预计，预计2021年1-6

月归属于上市公司股东的净利润为4000万元至6000万元。 本次业绩快报披露的业绩与前次业绩预计不存在较大差异。

四、业绩泄漏和股价异动情况说明

1、公司未出现业绩提前泄漏的情况。

2、未出现因外界业绩传闻导致公司股票及其衍生品种出现异动的情况。

五、备查文件

1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表和利润表。

2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告。

广州毅昌科技股份有限公司董事会

2021年8月5日

证券代码：600642� � � � �证券简称：申能股份 公告编号：2021-044

申能股份有限公司

关于持股5%以上股东增持股份1%的提示性公告

重要内容提示：

●本次权益变动属于增持，不触及要约收购；

●本次权益变动不会使公司控股股东和实际控制人发生变化。

●本次增持后，中国长江电力股份有限公司及其一致行动人持有公司股份比例从11%增加至12%。

一、本次权益变动基本情况

2021年8月4日，公司接到股东中国长江电力股份有限公司（以下简称“长江电力” ）一致行动人长电投

资管理有限责任公司（以下简称“长电投资” ）《关于增持股份情况的告知函》：基于对公司价值的认可及未

来持续发展的信心，自2021年4月19日至2021年8月4日，长电投资通过上海证券交易所集中竞价方式累计增

持公司无限售条件流通股49,120,322股，占公司总股本的1.00%。

本次增持前，长电投资的一致行动人长江电力累计持有公司无限售条件流通股540,324,095股，占公司

总股本的11.00%。

本次增持后，长电投资及一致行动人长江电力合计持有公司无限售条件流通股589,444,417股，占公司

总股本的12.00%。

长电投资及其一致行动人持股情况

股东名称

本次增持前持有股份 本次增持后持有股份

股数（股）

占总股本比例

（%）

股数（股）

占总股本比例

（%）

长电投资管理有限责任公司 49,120,313 1.00 98,240,635 2.00

中国长江电力股份有限公司 491,203,782 10.00 491,203,782 10.00

合计 540,324,095 11.00 589,444,417 12.00

二、本次权益变动之信息披露义务人基本情况

公司名称：长电投资管理有限责任公司

类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

法定代表人：詹平原

注册资本：人民币500000万元整

成立日期：2020年8月11日

营业期限：2020年8月11日至2070年8月10日

统一社会信用代码：91310115MA1K4KY420

住所：中国（上海）自由贸易试验区世博村路231号1单元209-6室

经营范围：许可项目：证券投资咨询。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体

经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）。

一般项目：投资管理，实业投资，创业投资；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；企业管理；社会经

济咨询服务。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

三、其他

1、增持资金来源：长电投资自有资金

2、是否涉及控制权变更：本次增持不会导致公司控股股东和实际控制人发生变化。

3、本次权益变动增持所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或被限制转

让的情况。

特此公告。

申能股份有限公司

2021年8月5日

证券代码：002022� � � �证券简称：科华生物 公告编号：2021-072

债券代码：128124� � � �债券简称：科华转债

上海科华生物工程股份有限公司